- 1 -

自治区红十字会关于 2026年
采购意向的公告

根据自治区红十字会 2026年预算安排和实际工作需

要，现就 2026年物资类、服务类采购意向予以公告。

附件：自治区红十字会 2026年集中采购项目列表

宁夏回族自治区红十字会

2026年 2月 26日

- 2 -

自治区红十字会 2026 年集中采购项目列表

序号 采购事项 采购预算（万元） 计划采购时间 采购标准及要求

1 办公电脑 6.9 8月 按照相关标准执行

2 第三方机构审计 10 10月 根据合同协议执行

3 电子票据平台接口建设 27 10月 财政资金

4 救灾救助大米

（10千克/袋）
36.11 1月 根据救灾需求及采购协议执行

5 救灾用单帐篷

（12平米单帐篷）
24 4月 根据救灾需求及采购协议执行

6 应急通讯设备

（370MHz对讲机）
6.6 7月 根据救灾需求及采购协议执行

7 海姆立克马甲 19.02 7月 根据中国红十字会总会要求订制

8 模拟人

（适配救护大赛）
14 7月 根据实际需求及采购协议执行

9 门户网站托管及等保服务 6 4月 按照相关标准执行

10 备灾库房设备 45 7月 按照相关标准执行